МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПРИВОДИНСКОЕ»
                                                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(очередное Шестнадцатое заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

От  11 мая  2018 года    			                      	                         № 87

О выплате главе администрации
МО «Приводинское» компенсации
за неиспользованный отпуск
за период 2016-2017 год

Руководствуясь статьей 126 Трудового кодекса Российской Федерации, Уставом  МО «Приводинское»  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Выплатить компенсацию за неиспользованный дополнительный трудовой отпуск главе муниципального образования «Приводинское» Панову Сергею Ивановичу за период с 2016г. по 2017г. в количестве 16 дней.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте.

Председатель  Совета депутатов                                           А.Н. Зинин

Глава МО «Приводинское»		                                     С.И. Панов